CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 Vitória, 27 de dezembro de 2024.

OF.PRE.MOC. Nº 405

Assunto: Moção de Repúdio

Encaminho cópia da Moção de Repúdio ao AO PROJETO DE LEI 4614/2024, QUE
ALTERA O ACESSO AO BPC, de autoria do (a) Vereador (a) Davi Esmael,
aprovada e inserida nos anais desta Câmara Municipal.

Atenciosamente,
PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE VITÓRIA

PROCESSO –  11406/2024
MOÇÃO – 405/2024

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003700350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003700350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300340035003700350031003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Presidente em 27/12/2024 10:25

Checksum: 543D72FF6F7CDDBD88D0E8DF61CBE2E2502925151130FCC47289E7968D2B1577